
RECYCLE

IDEAL ZUR
ABFALLTRENNUNG
IDEAL FOR WASTE

SEPARATION

RECYCLING MÜLLSYSTEM / RECYCLING BIN SYSTEM

ALBULA



ALBULA 40 L ALBULA 25 L

10344
40 l, 398 x 358 x 339
 3  72  72 
 398 x 358 x 448

10249
25 l, 400 x 235 x 340
 3  120  120 
 400 x 235 x 430

PRAKTISCHE 
ÖFFNUNG VORNE

PRACTICAL OPENING 
IN THE FRONT

EINFACH ZU
REINIGEN

EASY TO CLEAN

EINFACH ZU
REINIGEN

EASY TO CLEAN

MODULAR UND STAPELBAR
MODULAR AND STACKABLE

STAPELBAR
STACKABLE

Eigenschaften
– Modular und stapelbar

– Modernes Design

– Ideal für Waschmittelflaschen, Papier, 
 Magazine, Zeitungen und Glasflaschen

– Praktische Öffnung vorne

– Sticker, um Verwendungszweck 
 zu kennzeichnen

– Einfach zu tragen 

– Tragkraft bis 40 kg

– Aus recycelten Kunststoffen hergestellt

– Einfach zu reinigen

Eigenschaften
– Modular und stapelbar

– Modernes Design

– Ideal für Dosen, Petflaschen, 
 Zeitungen und Magazine

– Praktische Öffnung vorne

– Sticker, um Verwendungszweck zu 
 kennzeichnen 

– Einfach zu tragen

– Tragkraft bis 40 kg

– Aus recycelten Kunststoffen
 hergestellt

– Einfach zu reinigen

Features
– Modular and stackable

– Modern design

– Ideal for detergent bottles, paper, magazines,  
 newspapers and glass bottles

– Practical opening in the front

– Customizable use with attached stickers

– Easy to carry

– Load capacity up to 40 kg

– Made from recycled materials

– Easy to clean

Features
– Modular and stackable

– Modern design

– Ideal for cans, pet bottles,   
 newspapers and magazines

– Practical opening in the front

– Customizable use with attached stickers

– Easy to carry 

– Load capacity up to 40 kg

– Made from recycled materials

– Easy to clean

Mistletoe weiss
Mistletoe white

Lime grün
Lime green

Mistletoe grün
Mistletoe green

Horizon blau
Horizon blue

Cappuccino

Anthrazit
Anthracite

10344

1034401023

1034405092

1034407422

1034405070

1034406161

1034408853

Mistletoe weiss
Mistletoe white

Lime grün
Lime green

Mistletoe grün
Mistletoe green

Horizon blau
Horizon blue

Cappuccino

Anthrazit
Anthracite

10249

1024901023

1024905092

1024907422

1024905070

1024906161

1024908853

RECYCLE

LEICHT 
ZU TRAGEN

EASY TO 
CARRY

TRAGKRAFT BIS 40 KG
LOAD UP TO 40 KG

EINFACH 
ZU BEFÜLLEN
EASY TO FILL

AUFKLEBER 
FÜR DECKEL 
STICKERS 
FOR LID

RECYCLING MÜLLSYSTEM / RECYCLING BIN SYSTEM RECYCLING MÜLLSYSTEM / RECYCLING BIN SYSTEM

7610859202499

7610859202482

7610859202451

7610859202475

7610859202468

7610859202444

7610859225573

7610859225597

7610859225566

7610859225580

7610859225603

 7610859225559




